Fiche Horaire

. ’ .sncf.com/grand-est @ &
Strasbourg > Obernai > Barr > Sélestat D

0805 415 415
Du 06 juillet 2024 au 14 décembre 2024 e & ool groe

Mise & jour le : 27 mai 2024

Du lundi au vendredi

1 1 2 | 3 1
[Co oo p |
Strasbourg | 4.56 5.27 | 6.00 | 6.30 | 7.04 | 7.26 | 7.49 | 8.13 | 8.44 | 9.24 | 9.44 [10.22[10.43| 11.11 [11.43[12.20[12.53[13.15 [ 13.47 14.56(15.22[15.44(16.06|16.34| 17.14 [17.46 | 18.14 | 18.14 |18.55| 19.46| 20.13|20.55| 21.50 22.35 23.25
Entzheim-Aéroport | 5.04 536 | 612 | 638 | 714 | 734 | 8.01 | 8.22 | 8.56 | 9.32 | 9.56 |10.31[10.55| 11.20 | 11.52 | 12.29 | 13.02 | 13.27  13.59 15.06 | 15.31|15.56 | 16.15 | 16.46 | 1723 | 17.58 | 18.23| 18.23 | 19.04 | 19.58 |20.22 21.04 | 22.02| 22.47 23.44
Molsheim | 5.13 5.44 | 6.26 | 6.46 | 7.24 | 7.44 | 8.16 | 8.35 | 9.10 | 9.41 [10.09(10.40| 11.08 | 11.28|12.01|12.39|13.10| 13.41| 14.12  14.20| 15.16 |15.40|16.09| 16.23 | 17.01 | 17.31 | 18.12| 18.32|18.32| 19.12 | 20.11 | 20.32| 21.12|22.15 |23.00| 23.10| 0.03
Dorlisheim | 5.16 5.47 | 6.29 | 6.49 | 726 | 746 | 819 | 8.38 | 912 | 9.43 [10.12|10.42| 11.11 | 11.31 [ 12.03| 12.42 | 13.13 | 13.44 | 1519 1542|1612 |16.26 | 1704 | 17.33 | 18.14 | 18.35|18.35| 19.14 | 20.14|20.35| 21.14 | 22.18
Rosheim | 5.20 551 | 6.36 | 656 | 731 | 753 | 8.23 | 8.44 | 9.16 | 9.47 |10.15|10.46 | 1114 | 1135 | 12.07 | 12.47 | 1317 [ 13.47 14.27|15.22 |15.46 | 16,16 16.32 | 1707 | 17.37 | 18.20{ 18.39 | 18.39| 19.18 | 20.19 | 20.40 | 21.18 | 22.23 23.17
Bischoffsheim | 5.23 5.54 | 6.40 | 6.59 | 7.34 | 756 | 8.26 | 8.48 | 9.20 | 950 | 10.18|10.49| 11.17| 11.39 | 12.10| 12.50 | 13.20 13.50 15.25|15.49| 1619 [16.37| 1710 | 17.40 | 18.23 | 18.43| 18.43 | 19.21|20.22| 20.43| 21.21 | 22.26
Obernai | 5.27 5.59 | 6.48 | 7.12 | 7.39 | 8.02 | 8.31 | 8.54 | 9.24 | 9.54 |10.23|10.53| 11.22| 11.45 | 12.15 | 12.54|13.25|13.55 15.30|15.55|16.23|16.44| 17.15 | 17.44|18.28|18.49 | 18.51 | 19.26 | 20.26 20.49 | 21.26 | 22.31
Goxwiller | 5.32 ‘ 6.52 } 7.44 ‘ 8.35 } 9.29 ‘ 10.27 11.26 1219 (12,58 [13.29]13.59 15.59|16.28 | 16.48 | 1719 | 17.49| 18.32 | 18.53| 18.55 | 19.30 | 20.31 | 20.53 | 21.30 | 22.35
Gertwiller | 5.35 655 7.48 8.38 9.32 10.31 11.29 12.22]13.0213.32 | 14.02 16.02[16.31|16.52 | 1722|1752 | 18.35| 18.56 | 18.59 | 19.34 | 20.34|20.56 | 21.34 | 22.38
Barr | 5.38 | 5.53 | 6.07 | 7.00 | 719 | 7.51 | 8.09 | 8.43 | 9.01 | 9.35 [10.02|10.34|11.02 | 11.33| 11.52 | 12.26|13.04|13.34| 14.11 14.48(15.38|16.05|16.34|16.54| 17.26 | 17.55 | 18.39|18.59 | 19.01 | 19.38|20.37|20.59| 21.37 | 22.42 23.38
Eichhoffen 703 7.55 8.46 10.38 .37 | 14.14 16.38 1729 18.42 19.41 | 20.41 21.41|22.45
Epfig 707 7.58 8.50 10.41 11.40 12.31 14.18 16.41 1733 18.46 19.45(20.44 21.44 |22.49
Dambach-la-Ville 61 712 8.04 8.55 10.47 11.46 12.37 14.23 16.46 17.38 18.51 19.50 | 20.50 21.50 |22.54
Scherwiller | 716 8.08 8.59 10.51 1150 12.41 14.28 16.50 17.42 18.55 19.54|20.54 21.54|22.59
Sélestat 6.31 7.21 8.13 9.04 10.56 11.55 12.46 14.32 16.55 17.47 19.00 19.59|20.59 21.59|23.03
Numéro de circulation [831700| 30350 |831702|831704|831706|831708|831710(831712(831714|831716(831718 (831720 (831722 (831724|831726|831728|831730(831732(831734 (830816 | 30356 [831736(831738|831740|831742|831744|831746|831748|831750(831750|831752 831756831758 831760831762 |830838| 30360 | 30362

[@) Pour les parcours entre Strasbourg et Molsheim, cette fiche ne reprend
pas la fotalité des trains et des cars, consultez la fiche horaires A18.
Strasbourg, Molsheim et Sélestat : gares proposant le service
S d'assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de
handicap.
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est & |'adresse https://
www.ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-accessibilite/
service-assistance-gare ou en composant le 32 12, tous les jours entre
8h et 20h (appel non surtaxé) pour les trains.
Réservation & bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant
au 06 20 12 12 24, au plus tard la veille du voyage & 17h (du lundi
au vendredi).
W= Desserte assurée par car TER Grand Est.
Fériés 14 juillet, 15 aolt, Ter et 11 novembre.

1 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique des "cars".
2 Circule jusqu'au 16 aodt.
3 Circule & partir du 19 aoit.

© Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site -
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com. ﬂw ‘ Grand I:st
VOYAGEURS ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, ® RCS Bobigny 519 037 584 —




Fiche Horaire

. ’ .sncf.com/grand-est @ &
Strasbourg > Obernai > Barr > Sélestat Qi e,

0805 415 415
Du 06 juillet 2024 au 14 décembre 2024 e & ool groe
Mise & jour le : 27 mai 2024
Samedi
1
e |

Strasbourg | 6.30 | 7.30 | 8.30 | 9.30 |10.30| 11.00 | 11.30 12.30|13.0014.30| 15.30 16.30|17.30 18.00 18.30 19.30 20.30 21.30|22.35 23.25
Entzheim-Aéroport | 6.38 | 7.38 | 8.38 | 9.38 {10.38|11.08 | 11.39 | 12.38 | 13.08 | 14.38 | 15.38 | 16.38 | 17.38 | 18.08 | 18.38 | 19.38 | 20.38 | 21.38 | 22.54 | 23.44
Molsheim | 6.46 | 7.47 | 8.45 | 9.46 (10.46| 11.17 | 11.47 | 12.47 | 13.17 |14.47 15.46|16.46  17.46 | 18.16 | 18.46|19.46 20.46 21.46|23.13| 0.03
Dorlisheim | 6.49 | 7.49 | 8.48 | 9.49 |10.48 | 11.19 | 11.49 | 12.49 | 13.19 | 14.49 | 15.49 | 16.49 | 17.49 | 18.19 | 18.48 | 19.49 | 20.49 | 21.48
Rosheim | 6.52 | 7.53 | 8.52 | 9.52 |10.52| 11.23 | 11.53 | 12.53|13.23 | 14.53| 15.52 | 16.52 | 17.52 | 18.22 | 18.52| 19.52 | 20.52 | 21.52 | 23.20
Bischoffsheim | 6.55 | 7.57 | 8.55 | 9.55 |10.56| 11.26 | 11.56 | 12.56| 13.26 | 14.56 | 15.56 | 16.56 | 17.56 | 18.26 | 18.55| 19.56 | 20.56 | 21.55
Obernai | 7.01 | 8.02 | 9.01 10.01 | 11.01 | 11.31 12.01 13.01|13.32 15.01 16.01 17.01|18.01 18.31 19.00 20.01|21.01 21.59

Goxwiller | 705 | 8.06 | 9.05 |10.05| 11.05 12.06|13.05 15.05]16.05|17.05 | 18.05|18.35| 19.05|20.05|21.05 |22.04
Gertwiller | 709 | 8.10 | 9.08 |10.08|11.09 12.09 13.09 15.0816.09| 17.09 | 18.09 ‘ 19.08 120.09 | 21.09 | 22.07

Barr | 7.14 | 8.14 | 9.11 10.12| 11.11 | 11.39|12.14 | 13.11 13.39|15.11 16.14| 17.14 | 18.14 18.40 19.14 20.14|21.14 22.10 23.41
Eichhoffen | 717 | 8.17 10.15 12.18 16.18 | 1718 | 18.18 19.17120.18 | 21.18 | 22.14
Epfig | 721 | 8.21 10.19 12.21 16.21 1 17.21 | 18.21 19.21120.21 | 21.21 | 22.17
Dambach-la-Ville | 7.26 | 8.26 10.24 12.27 16.27 11727 |18.27 19.26 120.26 | 21.26|22.22
Scherwiller | 7.31 | 8.31 10.28 12.31 16.31]17.31 | 18.31 19.31]20.31 | 21.31 |22.27
Sélestat | 7.35 | 8.35 10.33 12.35 16.35/17.35 | 18.35 19.35/20.35/21.35|22.31

Numéro de circulation |831706|831710(831714|831718|831722|831724|831726 831730831732 831738831742 |831746|831750|831752|831754|831758|831760|831762| 30360 | 30362

1 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique des "cars".

Dimanche et jours fériés

Strasbourg | 7.00 | 8.00 10.00 11.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 21.00|22.35
Entzheim-Aéroport | 7.08 | 8.08 | 10.08|11.08 | 13.08 | 14.08 | 15.08 | 16.08 | 17.08 | 18.08 | 19.08 | 21.08 | 22.54
Molsheim | 7.16 | 8.16 | 10.17 | 11.16 [13.16 | 14.17 | 15.16 | 16.17 | 17.17 | 18.17 | 19.17 | 21.17 | 23.13
Dorlisheim | 719 | 8.18 | 10.19 | 11.19 | 13.19 | 14.19 | 1519 | 16.19 | 17.19 | 18.19 | 19.19 | 21.19
Rosheim | 7.23 | 8.22 | 10.23| 11.22|13.22 | 14.23 | 15.22 | 16.26 | 17.23 | 18.23| 19.23| 21.23 | 23.20
Bischoffsheim | 726 | 8.25 |10.26 | 11.25 | 13.25| 14.26 | 15.26 | 16.29 | 17.26 | 18.26 | 19.26 | 21.26
Obernai | 7.32 | 8.31 [10.31 | 11.31|13.31|14.31 15.31 16.34| 17.31 | 18.31 19.31 21.32
Goxwiller | 7.36 | 8.35 10.35 11.3513.35|14.36| 15.35|16.38 | 17.35 | 18.35| 19.35 | 21.36
Gertwiller | 7.40 | 8.38 110.38| 11.39 | 13.39| 14.39 | 15.39 | 16.41 | 17.38 | 18.38| 19.39 | 21.39

Barr | 7.46 | 8.45 10.45 11.41 |13.41 14.44/15.41 16.44 17.45 18.45 19.44|21.44 23.41

Eichhoffen | 7.50 | 8.48 |10.48 14.48 16.48 | 17.48 | 18.48 | 19.47 | 21.47

Epfig | 7.54 | 8.51 |10.51 14.51 16.5117.51 |18.5119.51 | 21.51
Dambach-la-Ville | 7.59 | 8.56 |10.56 14.56 16.56 | 17.56 | 18.56 | 19.56 | 21.56
Scherwiller | 8.04 | 901 | 11.01 15.01 17.01 [ 18.01 | 19.01 |20.00|22.01
Sélestat | 8.09 | 9.05 | 11.05 15.05 17.05 | 18.05 19.0520.04 22.05

Numéro de circulation |831764|831766|831770|831772|831776|831778|831780|831782 831784 831786 |831788 831792 30360

1 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique des "cars".

© Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site -
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com. ﬂw ‘ Grand I:st
VOYAGEURS ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, ® RCS Bobigny 519 037 584 ——==




Fiche Horaire

’ . .sncf.com/grand-est @ &
Sélestat > Barr > Obernai > Strasbourg Qi e,

0805 415 415

service & appel gratuits)

Du 06 juillet 2024 au 14 décembre 2024

Mise & jour le : 27 mai 2024
Du lundi au vendredi

4 5 1 2 3
[l

Sélestat | 4.54 5.54 6.37 7.30 8.21 9.22 nn 12.04|12.54 15.22 17.04 18.00 19.16 |20.16

Scherwiller | 4.58 5.58 6.41 7.34 8.25 9.26 11.15 12.08 | 15.26 17.08 18.04 19.20120.20

Dambach-la-Ville | 5.03 6.03 6.46 7.38 8.30 9.31 11.20 12.13 113.01 15.31 1713 18.09 19.25|20.25

Epfig | 5.08 6.08 6.51 744 8.35 9.36 11.25 12.18 | 13.07 15.36 1718 18.14 19.30|20.30

Eichhoffen | 5.11 6.11 6.54 7.47 8.38 9.39 11.28 12.2113.10 15.39 17.21 18.17 19.3320.34
Barr | 5.16 | 5.48 | 6.16 | 6.37 | 6.59 7.28 | 7.51 | 8.20 | 8.42 | 9.16 | 9.44 | 10.14 10.42| 11.14 | 11.33 |12.06|12.26 | 13.14|13.44|14.42 15.43|16.1416.34|17.07 | 17.29 | 18.04| 18.21 | 18.38|18.40| 19.17 | 19.38|20.38 | 21.15
Gertwiller | 5.18 | 5.50 | 6.18 | 6.39 | 7.01 7.30 | 7.54 | 8.22 | 8.45 9.46 10.44 11.35 12.29113.17 | 13.46 15.46 16.37 17.32 18.41 | 18.42 19.40120.40| 21.18
Goxwiller | 522 | 5.54 | 6.22 | 6.43 | 7.05 734 | 757 | 8.26 | 8.48 9.49 10.48 11.39 12.32|13.20|13.50 15.49 16.40 17.35 18.44118.45 19.44120.44|21.21
Obernai | 5.28 | 5.58 | 6.26 | 6.48 | 7.09 | 7.22 | 7.40 | 8.02 | 8.31 | 8.53 | 9.24 | 9.54 |10.23|10.53| 11.24 | 11.45| 12.15 |12.37 | 13.25|13.55 15.54|16.24|16.45| 17.15 | 17.45| 18.12 18.49|18.50|19.27 | 19.49 20.49 | 21.27
Bischoffsheim | 5.32 | 6.03 | 6.30 | 6.52 | 713 | 7.26 | 7.45 | 8.06 | 8.37 | 8.57 | 9.28 | 9.58 |10.27 [10.57 | 11.29 | 11.49 | 12.19 [ 12.42 | 13.29| 13.59 15.58(16.28116.48 | 17.19 | 17.49 | 18.16 18.53|18.54]19.31 | 19.53|20.53|21.31
Rosheim | 5.35 | 6.06 | 6.34 | 6.56 | 717 | 7.31 | 7.51 | 8.09 | 8.44 | 903 | 9.31 | 10.01|10.30| 11.00 | 11.35 | 11.52 | 12.22 | 12.47 | 13.32 | 14.03 | 15.03 16.0116.3116.52| 1722 | 17.52 | 18.20 18.57|18.57|19.36 | 19.56 | 20.56 | 21.35
Dorlisheim | 5.38 | 6.09 | 6.37 | 700 | 7.20 | 735 | 7.55 | 8.13 | 8.47 | 9.06 | 9.35 | 10.05|10.33 | 11.04 | 11.38 | 11.55|12.25|12.50| 13.35 | 14.06 | 16.04116.35]16.55|17.25 | 17.55|18.23 19.00 | 19.01 | 19.39| 19.59 [20.59|21.38
Molsheim | 5.42 | 6.13 | 6.41 | 7.03 | 7.27 | 7.39 | 7.59 | 8.16 | 8.50 | 9.09 | 9.38 |10.08|10.36|11.07 | 11.41 | 11.59 |12.28 |12.55|13.39| 14.10| 15.10 |15.20 | 16.07 | 16.38|16.58 | 17.28 | 17.58 | 18.27 19.04|19.04/19.43|20.02|21.02 | 21.41
Entzheim-Aéroport | 5.54 | 6.20 | 6.54 | 711 | 7.36 | 7.47 | 8.09 | 8.29 | 904 | 922 | 9.46 | 10.21|10.44| 11.20 | 11.49 | 12.07 | 12.36 | 13.03 | 13.52 | 14.17 15.33(16.20|16.45| 1713 | 17.36 | 18.12 | 18.35 19.13 | 19.13 | 19.51 [ 20.15 | 21.10 | 21.49
Strasbourg | 6.06 | 6.28 | 7.05 | 7.20 | 7.46 | 7.56 | 8.20 | 8.41 | 9.15 | 9.33 | 9.54 |10.33|10.52| 11.31 | 11.57 | 12.15|12.43| 13.12|14.03 | 14.25 15.44|16.31|16.53|17.25|17.44 |18.24|18.43 19.2119.21|19.59|20.27| 21.18 | 21.57
Numéro de circulation |831701]831703|831705|831707 |831709|831711|831713|831715|831717|831719|831721|831723|831725|831727|831729|831731|831733|831735|831737|831741| 30355 |830838 |831745|831747 831749 |831751|831753 831755831757 |831797|831797 831759 |831761|831799|831767

S Desserte assurée par car TER Grand Est.

[@) Pour les parcours entre Strasbourg et Molsheim, cette fiche ne reprend Fériés 14 juillet, 15 aod, Ter et 11 novembre.

pas la fotalité des trains et des cars, consultez la fiche horaires A18.
Strasbourg, Molsheim et Sélestat : gares proposant le service
d'assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de

handicap.

Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est & |'adresse https://

www.ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-accessibilite/

service-assistance-gare ou en composant le 32 12, tous les jours entre

8h et 20h (appel non surtaxé) pour les trains.

Réservation & bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant

au 06 20 12 12 24, au plus tard la veille du voyage & 17h (du lundi

1 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique des "cars".
2 Circule jusqu'au 16 aoit.

3 Circule a partir du 19 aodt.

4 Arrivée & 14h05 les 29 juillet et 18 novembre.

5 Arrivée & 14h26 les 29 juillet et 18 novembre.

au vendredi).
© Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site -
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com. ﬂw ‘ Grand I:st
VOYAGEURS ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, ® RCS Bobigny 519 037 584 —




Fiche Horaire

’ . .sncf.com/grand-est @ &
Sélestat > Barr > Obernai > Strasbourg i

0805 415 415

service & appel gratuits)

Du 06 juillet 2024 au 14 décembre 2024

Mise & jour le : 27 mai 2024

Samedi Dimanche et jours fériés
Sélestat | 4.56 | 5.52 | 7.52 | 8.52 10.52 12.52 16.52|17.52 18.50 19.52 Sélestat | 7.22 | 8.22 | 9.22 |11.22 15.22 17.19 18.19 | 19.22 20.22
Scherwiller | 5.00 | 5.56 | 7.56 | 8.56 10.56 12.56 16.56 | 17.56 18.54|19.56 Scherwiller | 7.26 | 8.26 | 9.26 | 11.26 15.26 1723 118.23 | 19.26 | 20.26
Dambach-la-Ville | 5.05 | 6.00 | 8.01 | 9.01 11.01 13.01 1701 | 18.01 18.59|20.01 Dambach-la-Ville | 731 | 8.31 | 9.31 | 11.31 15.31 17.28118.28 | 19.30|20.31
Epfig | 5.10 | 6.06 | 8.06 | 9.07 11.07 13.07 17.06 | 18.06 19.05 |20.06 Epfig | 7.36 | 8.36 | 9.36 | 11.36 15.36 17.34 118.34|19.36 | 20.36
Eichhoffen | 5.13 | 6.09 | 8.09 | 910 11.10 13.10 1710 [ 18.10 19.08 |20.09 Eichhoffen | 7.39 | 8.40 | 9.40 | 11.40 15.39 17.37 118.37 | 19.39 | 20.40
Barr | 5.18 | 6.14 | 8.16 | 9.17 |10.17 11.17 | 11.50  12.17 | 13.18 |13.50 14.17|16.17 | 17.17 | 18.17 |18.49 19.17 |20.17 Barr | 7.44 | 8.46 | 9.47 | 11.47 |12.47 14.47 15.44 16.47|17.46 18.46|19.46 20.47
Gertwiller | 5.20 | 6.16 | 819 | 920 |10.20| 11.20 12.20|13.20 14.20{16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.19 | 20.19 Gertwiller | 7.46 | 8.49 | 9.50 | 11.50 | 12.49 | 14.49 | 15.46 | 16.49 | 17.49 | 18.49| 19.49 | 20.49
Goxwiller | 523 | 6.19 | 8.22 | 9.23 |10.23|11.23 12.23]13.24 14.23116.23|17.23 | 18.23|18.53 | 19.23 | 20.23 Goxwiller | 7.49 | 8.52 | 9.53 | 11.53 12.53|14.53|15.49 | 16.53 | 17.52 | 18.52 | 19.52 |20.53
Obernai | 5.30 | 6.29 | 8.29 | 9.30 |10.30| 11.30 12.00|12.31/13.31 | 14.00 14.31 | 16.31| 17.30 | 18.30 18.5919.30|20.30 Obernai | 7.54 | 8.58 |10.00/12.00|13.0015.00 15.54|17.00| 17.59 | 18.59 19.5921.00
Bischoffsheim | 5.34 | 6.33 | 8.33 | 9.34 |10.34|11.34|12.04 | 12.35|13.35|14.05| 14.35|16.35 | 17.34 | 18.34 | 19.03 | 19.34|20.34 Bischoffsheim | 7.58 | 9.02 | 10.04|12.04|13.04 | 15.04 | 15.58 | 17.04 | 18.03 | 19.03 | 20.03 | 21.04
Rosheim | 5.38 | 6.36 | 8.37 | 9.37 |10.38| 11.38 | 12.07 | 12.38 | 13.38 | 14.08 | 14.38 | 16.38 | 17.37 | 18.37 | 19.07 | 19.37 | 20.37 Rosheim | 8.01 | 9.08 |10.07 | 12.07 | 13.07 | 15.07 | 16.01 | 17.07 | 18.07 | 19.07 | 20.07 | 21.07
Dorlisheim | 5.41 | 6.39 | 8.40 | 9.41 | 10.41 | 11.41 | 1211 | 12.41 | 13.42| 14.12 | 14.41 | 16.41 | 17.4] | 18.41 | 19.10 | 19.41 | 20.40 Dorlisheim | 8.05 | 9.12 [ 10.10 | 12.11 | 13.11 | 15.11 | 16.05| 1711 | 18.10| 19.10 | 20.10| 21.11
Molsheim | 5.44 | 6.42 | 8.44  9.44 |10.44/11.44 12.15 12.45/13.45 14.15 14.44/16.45|17.44 18.44  19.14|19.44 20.44 Molsheim | 8.08 | 9.15 10.1412.14|13.14 | 15.14 | 16.08| 17.14 | 18.14 | 19.14 | 20.13| 21.14
Entzheim-Aéroport | 5.52 | 6.50 | 8.52 | 9.52 |10.52|11.5212.22|12.52|13.53 | 14.22| 14.51 | 16.52| 17.52 | 18.52| 19.22 | 19.51 | 20.51 Entzheim-Aéroport | 8.16 | 9.22 | 10.21|12.21|13.21 | 15.21 [ 16.16 | 17.22 | 18.21 | 19.21|20.21 | 21.21
Strasbourg | 6.00 | 6.58 | 9.00 |10.00/11.00|12.00/12.30 13.00| 14.01 | 14.30| 14.59  17.00 | 18.00 19.00 19.30 20.00|21.00 Strasbourg | 8.24 | 9.30 10.30/12.30/13.3015.30|16.24/17.30 18.30 19.30 20.30|21.30
Numéro de circulation |831701]831765(831715|831719|831723|831727|831729 831731831735 831737831767 |831747|831751|831755|831757 | 831759|831763 Numéro de circulation |831769 |831771|831773 831777 |831779 |831783|831785|831787 |831789 831791 |831793 831795
© Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site T
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com. ﬂw ‘ Grand I:st
VOYAGEURS ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, ® RCS Bobigny 519 037 584 ——




Fiche Horaire

. ’ .sncf.com/grand-est @ &
Strasbourg > Obernai > Barr > Sélestat > === Qi e,

0805 415 415

service & appel gratuits)

Du 06 juillet 2024 au 14 décembre 2024

Mise & jour le : 22 mai 2024
Du lundi au vendredi

Strasbourg 23.25
Entzheim-Aéroport 23.44
Molsheim 14.20(23.10| 0.03

Rosheim 14.27 12317

Obernai (Passage & niveau) 14.36(23.26

Barr | 5.53 |14.48/23.38

Eichhoffen (Carrefour Rue de la Gare) | 5.59
Epfig (Croissement Eglise / RN) | 6.04
Dambach-la-Ville | 6.1

Scherwiller (Abri Rue de la Gare) | 6.21
sélestat | 6.31

Numéro de circulation | 30350 | 30356 | 30360 | 30362

= Desserte assurée par car TER Grand Est.

Réservation & bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant L., > R
P P Fériés 14 juillet, 15 aot, Ter et 11 novembre.

au 06 20 12 12 24, au plus tard la veille du voyage & 17h (du lundi
au vendredi).

Samedi

Strasbourg 22.35/23.25
Entzheim-Aéroport | 22.54|23.44
Molsheim 23.13| 0.03

Rosheim |23.20

Obernai (Passage & niveau) 23.29
Barr |23.41

Numéro de circulation | 30360 | 30362

Dimanche et jours fériés

Strasbourg 22.35
Entzheim-Aéroport | 22.54
Molsheim 23.13

Rosheim | 23.20

Obernai (Passage & niveau) |23.29
Barr |23.41

Numéro de circulation | 30360

TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.

@ © Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site
® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, ® RCS Bobigny 519 037 584

fluo | cianakst

VOYAGEURS



Fiche Horaire

’ . .sncf.com/ d-est O
Sélestat > Barr > Obernai > Strasbourg == i

0805 415 415

service & appel gratuits)

Du 06 juillet 2024 au 14 décembre 2024

Mise & jour le : 22 mai 2024
Du lundi au vendredi

Barr |14.42

Obernai (Passage & niveav) | 14.54
Rosheim | 15.03

Molsheim | 15.10

Numéro de circulation | 30355

S Desserte assurée par car TER Grand Est.

Réservation & bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant L., >s R
0 P p Fériés 14 juillet, 15 aolt, Ter et 11 novembre.

(&]
au 06 20 12 12 24, au plus tard la veille du voyage & 17h (du lundi

au vendredi).
© Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site -
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com. ﬂw ‘ Grand I:st
® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, ® RCS Bobigny 519 037 584 ——
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